ctoritate apostolica frali canonizent (r. t.).

Glemens episcopus servas servoram Dei, venera-

bilibus fratribas Mersebnrgensi et Eistettensi

episcopis, et dilectis flliis Sancti Emmerammi

Ratisponensi, et Scbwartzensi abbatibas de-

cano, et Scholastico Wirtziburgensi , salotem

et apostolicam benedictioaem.

Ad audienliam apostolatus nostri ex Fani senes «i

quarumdam serie literarum et relatione
*""" '"

multorum pervenil, quod divina poientia

per merita et interventum beali Ottonis,

qui Bambergensibus fuit episcopus, mul-

lam est operata salutem, praecipue in

gente Pomeranica , ad quam fuit ab

Apostolica Sede transmissus, et in ea

compluribus miraculis donavit illi Do-

minus coruscare. Quoniam igitur juxta ,'>'*|"'.*' "' ''-

divinae Scriplurae teslimonium lucerna et miracuiu iu-

non sub modio, sed super candelabrum ''""'""

est ponenda; discretloni vestrae per apo

stolica scripla mandamus, quatenus de

vita ipsius et miraculis diligentius inqui-

ratis, quae nobis fuerunt per multorum

literas indicata. Et si non inveneritis

aliquid quod obsìstat, ipsum canonizatum

auctoritate freti apostolica solemniter et *' ',' '"'" •"

publice nuntietis, anniversarium diem sui othoDemaucio-

(1) Ex hac caeterisque bullis patet, hunc Gle-

mentem non quartum, prout eum vocat annalista

Maiirosensis, sed tertium appellandum : Guìbertus

si^uidem, qui Gregorio VII legitimo Pontifici a

schismaticis fuit supennductus, et Clementis 111

notnen usuipavit, non Papa, sed pseudopapa fuit,

et antichnstus. (2) Ex archiv. Vatic.
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rilMt tpoito-

lie» fr«li cano-

nliBDl.

EipOEÌttO

°rief fatll

transìtus facientes el publice nuntiantes

ad honorem Dei et ipsius beati viri me-
moriam solemnem haberi.

Datum Laterani tertio kalendas maii,

pontìficatus nostri anno secando.

Dil. die 29 aprilis anno Domini 1189,

pontif. anno ii.

CLEMENS ni PP.

ctìs iìliis

ponensi et

XII.

Ad Bambergemei de eadem re (i).

SUMMABIUM

Exordiuni. — E.xposilio et series facti. —
Mandat ut de vita et miraculis diligenter

inquiranl; — Et si nihil obstel, aucloritale

apostolica ipsum bealum canonizent (r. t.).

Cltmens eplscopos serms servorom Dei, venera*

bili fratti Ottoni episcopo, et dllectis flliis

eanonicis, et universo clero, et popolo Bs-

benbergensi Mentis Sancti Slichaelis, salntem

et apostolìcam benedictionem.

Cum Sedi Apostolicae referuntur ea,

quae ad salutem peninent animarum, et

devotionem cleri et populi manifestis